faktury zverejnené 9.2.2021

Faktura €.

202110011
202110002
202110003
202110004
202110005
202110006
202110007
202110008
202110009
202110021
202110025
202110026
202013300
202013244
202013223
202013231
202013235
202013201
202013218
202013208
202013209
202013210
202013174
202013237
202013233
202013228
202013229
202013247
202013313
202110001
202013297
202013298
202013287
202013290
202013294
202013328
202110054
202110055
202110047
202110050
202110023

Predmet

800 / ndjom pozemku Amurska na r.2021
800 / najom pozemku 1-6/2021

200 / meteo.radar Kubinska Hola 1.Q.2021
200 / meteo.radar Spani Laz 1.Q.2021

200 / Meteo.radar M.Javornik 1.Q.2021

200 / meteo radar KojSovska Hola 1.Q.2021
200 / radiosonda Ganovce 1 Q.2021

200 / najom nebyt.priestorov 1/2021

200 / sluzby spojené s najmom 1/2021

800 / najom pozemku na r.2021

800 / nadjom pozemku r.2021

800 / najom pozemku r.2021

500 /oprava a servis.pohotovost/letiska SR 9/2020
ZA,300 / toner

300 / webkamera 3 ks

300 / analyza kvality vody

800 / chemické ¢&inidla

200 / prisluSenstvo meteo.pristrojov Dudince/havar
208 / testovanie zariadenia

500 / udrzba VW systému 12/2020

Faktury 1/2021 A

Mena Cenas DPH Cenabez DPH s dph Cislo objednavky / Zmluvy Datum prijatia Datum Ghrad Partner

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

500 /softvérova podpora/Uprava TAF verifik.12/2020 EUR
500 / softvérova podpora Weather Chart Ed.12/2020 EUR

400 Nestiak / multisport karty 12/2020

BB / elektroinst.material

300 / analyza kvality vody

200 / kanc.potreby

700 IT / Prevadzka int. domény e-pocasie 1/21-1/22
KE,700 / Cistiace a hyg.prostriedky

500 / telef.poplatok 12/2020

500 / frekvencia letisko BA 1-12/2021
Cepitka / el.energia Zlata Idka 11/2020
Cepicka / el.energia Dolny Kubin 11/2020
Cepicka / el.energia Kamenica n / C 11/2020
Cepicka / el.energia Maly Javornik 11/2020
Cepitka / el.energia Strbské Pleso 11/2020
702 / nové pneu + autobatéria

ZA,700 / najom nebyt.priestorov 1/2021
KE,702 / oprava auta BL 556 HU

KE,702 / oprava auta BL 556 HU

200 / prietokovy ohrievac

800 / ndjom pozemku na r.2021

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

6,60
16,59
10,80
10,80
10,80
10,80
10,80

257,22
51,75
18,00
10,00
19,92

4846,15

105,60
82,19
79,20

462,00

2502,00
492,00
1160,70
42,30
54,00

130,00

433,02

118,87

196,72
24,00

371,14

414,35

108,00

1627,66
751,84
232,86
741,22
168,46
1714,68
3101,32

880,00
1700,70

123,66
39,80

6,60 A
16,59 A
10,80 A
10,80 A
10,80 A
10,80 A
10,80 A

257,22 A
51,75 A
18,00 A
10,00 A
19,92 A

4038,46 A
96,70 A
75,26 A
72,53 A
440,76 A
2291,16 A

492,00 A

967,25 A
35,25 A
45,00 A

130,00 A

396,53 A

108,86 A

180,14 A
21,98 A

339,86 A

345,29 A

108,00 A

1490,50 A
688,48 A
213,24 A
678,81 A
154,26 A
1570,19 A
2984,53 A

805,84 A
1557,39 A

113,24 A
39,80 A

322-400-2010
217-200-2002
rozhodnutie 1510841001
rozhodnutie 1510841002
rozhodnutie 1510841003
rozhodnutie 1510841004
rozhodnutie 1610501308
73-200-2015
73-200-2015
86-400-2008
87-400-2009
87-400-2008
120-500-2017
0/2020-1550,2ZX
0/2020-1458,ZZX
0/2020-1174,2ZX
0/2020-1473,ZZX
0/2020-1350,2ZX
0/2020-1403,Z2ZX
18-500-2018
229-500-2019
229-500-2019
200-700-2019
0/2020-1491,2ZX
0/2019-2140,2ZX
0/2020-1537,2ZX
41-900-2011
0/2020-1541,2ZX
18-700-2020
rozhodnutie 1710791068
166-700-2016
166-700-2016
166-700-2016
166-700-2016
166-700-2016
9-700-2019,0/2020-1608
74-800-2011
0/2020-1603,Z2ZX
0/2020-1446,ZZX
0/2020-1538,2ZX
38-400-2009

02.1.2021
02.1.2021
02.1.2021
02.1.2021
02.1.2021
02.1.2021
02.1.2021
02.1.2021
02.1.2021
02.1.2021
02.1.2021
02.1.2021
30.12.2020
28.12.2020
21.12.2020
22.12.2020
22.12.2020
17.12.2020
21.12.2020
18.12.2020
18.12.2020
18.12.2020
15.12.2020
22.12.2020
22.12.2020
22.12.2020
22.12.2020
28.12.2020
05.1.2021
02.1.2021
11.12.2020
11.12.2020
11.12.2020
11.12.2020
11.12.2020
08.1.2021
07.1.2021
07.1.2021
07.1.2021
08.1.2021
02.1.2021

13.1.2021
13.1.2021
13.1.2021
13.1.2021
13.1.2021
13.1.2021
13.1.2021
13.1.2021
13.1.2021
13.1.2021
13.1.2021
13.1.2021
13.1.2021
13.1.2021

SMZ Kosice

Mesto Senica

, Odbor spravy Frekve¢ného spektra
, Odbor spravy Frekvecného spektra
, Odbor spravy Frekve¢ného spektra
, Odbor spravy Frekvecného spektra
, Odbor spravy Frekvecného spektra
Ustav vied o Zemi

Ustav vied o Zemi

Mestsky urad Ruzomberok

Mesto Humenné

Mesto Zilina

MPS systém, s.r.o.

OPTIMAL ZILINA s.r.0.

13.1.2021 AGEM COMPUTERS, s.r.o.

13.1.2021
13.1.2021
13.1.2021
14.1.2021
14.1.2021
14.1.2021
14.1.2021
14.1.2021

EUROFINS BEL/NOVAMANN s.r.0.
LABSERVICE, spol. s.r.o.

MPS systém, s.r.o.

Pavel Smykal

IBL Software Engineering spol. s r.o.
IBL Software Engineering spol. s r.o.
IBL Software Engineering spol. s r.o.
Benefit Systems Slovakia s. r. o.

14.1.2021 ALFEX a.s.

14.1.2021
14.1.2021
14.1.2021
14.1.2021
14.1.2021
14.1.2021
14.1.2021
14.1.2021
14.1.2021
14.1.2021
14.1.2021
14.1.2021
14.1.2021
14.1.2021
14.1.2021
14.1.2021
15.1.2021

Stredoslovenska vodarenska
Lamitec s.r.o.

Fournetix s.r.o.

Lamitec s.r.o.

Orange Slovensko, a.s.

, Odbor spravy Frekve¢ného spektra
Pow-en a.s.

Pow-en a.s.

Pow-en a.s.

Pow-en a.s.

Pow-en a.s.

lgama, s. r. 0.

PC SEMA

STILCAR KosSice s.r.o.
STILCAR Kosice s.r.o.
EUROSTORES s.r.o.

Mesto PreSov

Adresa

Rastislavova 79, 04001 KosSice - Staré Mesto, SK
Stefanikova 1408/56, 90525 Senica, SK
Tovarenska 7, P:O: BOX 18, 81000 Bratislava, SK
Tovarenska 7, P:O: BOX 18, 81000 Bratislava, SK
Tovarenska 7, P:O: BOX 18, 81000 Bratislava, SK
Tovarenska 7, P:O: BOX 18, 81000 Bratislava, SK
Tovarenska 7, P:O: BOX 18, 81000 Bratislava, SK
Dubravska cesta 9, 84005 Bratislava, SK
Dubravska cesta 9, 84005 Bratislava, SK
Namestie A. Hlinku 1, 03401 Ruzomberok, SK
Kukorelliho 34, 06601 Humenné, SK

Namestie Obeti komunizmu 3350/1, 01131 Zilina, SK

Pri vinohradoch 326, 83106 Bratislava, SK
Tajovského 8525/27A, 01001 Zilina, SK
Pandnska cesta 3550/42, 85104 Bratislava, SK
Komijaticka 73, 94002 Nové Zamky, SK
Duklianska 55, 05201 Spi$ska Nova Ves, SK
Pri vinohradoch 326, 83106 Bratislava, SK
Taborska 149, 61500 Brno, CZ

Galvaniho 17/C, 82104 Bratislava, SK
Galvaniho 17/C, 82104 Bratislava, SK
Galvaniho 17/C, 82104 Bratislava, SK

RuZova dolina 6, 82108 Bratislava, SK
Zvolenska cesta 5, 97405 Banska Bystrica, SK
Partizanska cesta 5, 97401 Banska Bystrica, SK
Plynarenska 2, 82109 Bratislava, SK
Martinéekova 17, 82101 Bratislava, SK
Plynarenska 2, 82109 Bratislava, SK
Metodova 8, 82108 Bratislava, SK

Tovarenska 7, P:O: BOX 18, 81000 Bratislava, SK
Prievozska 4B, 82109 Bratislava, SK
Prievozska 4B, 82109 Bratislava, SK
Prievozska 4B, 82109 Bratislava, SK
Prievozska 4B, 82109 Bratislava, SK
Prievozska 4B, 82109 Bratislava, SK
Heyrovského 8, 84103 Bratislava, SK

Boricka cesta 103, 01001 Zilina, SK

Hrani¢na 1, 04017 Kosice, SK

Hrani¢na 1, 04017 Kosice, SK

Hodzova 22, 92101 Piestany, SK

Hlavna 73, 08001 Presov, SK

ICO
17078202
00309974
30844355
30844355
30844355
30844355
30844355
00586943
00586943
00315737
00323021
00321796
31335586
36398519
35692715
31329209
36206741
31335586
68112050
35726407
35726407
35726407
48059528
36035947
36644030
35710691
35882077
35710691
35697270
30844355
43860125
43860125
43860125
43860125
43860125

44202628
36426041
45716412
45716412
44433476
00327646



